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（於開曼群島註冊成立之有限公司）  

（股份代號： 3311）  

 

 

二零一二年五月二十八日舉行之股東周年大會 

投票表決結果 

 

 

董事局欣然公佈，於二零一二年五月二十八日舉行之股東周年大會上，股東周年大會通告中

所載之所有決議案已透過投票表決方式獲正式通過。 
 

 

在中國建築國際集團有限公司(「本公司」)於二零一二年五月二十八日舉行的股東周年大會(「股

東周年大會」)上，大會主席提出以投票方式就載於二零一二年四月十八日股東周年大會通告

(「股東周年大會通告」)內的所有建議決議案進行表決。 

 

於舉行股東周年大會當日，本公司已發行股份數目為 3,586,743,521 股普通股，相當於賦予持

有人權利出席股東周年大會並於會上投票贊成或反對所有決議案的股份總數。各股東在股東周

年大會上就任何建議決議案投票時不受任何限制。 

 

本公司董事局(「董事局」)欣然公佈，於二零一二年五月二十八日舉行之股東周年大會上，股

東周年大會通告中所載之所有決議案已透過投票表決方式獲正式通過。投票表決結果載述如

下： 

 

 

 

普通決議案 

投票數目 

(佔投票總數百分比) 

 

 

投票總數 贊成 反對 

1. 省覽及採納截至二零一一年十

二月三十一日止年度之經審核

財務報告、董事局報告書及獨

立核數師報告書。 

2,783,185,377 

(100.00%) 

0 

(0.00%) 

2,783,185,377 

 

2. 宣派截至二零一一年十二月三

十一日止年度之末期股息每股

港幣 7仙。 

2,783,197,859 

(100.00%) 

0 

(0.00%) 

2,783,197,859 
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普通決議案 

投票數目 

(佔投票總數百分比) 

 

 

投票總數 贊成 反對 

3. (A) 重選張毅鋒先生為董事。 2,779,891,225 

(99.88%) 

3,302,900 

(0.12%) 

2,783,194,125 

(B) 重選周漢成先生為董事。 2,780,025,623 

(99.89%) 

3,174,900 

(0.11%) 

2,783,200,523 

 

(C) 重選孔祥兆先生為董事。  2,780,025,623 

(99.89%) 

3,174,900 

(0.11%) 

2,783,200,523 

 

(D) 重選張哲孫博士為董事。  2,780,019,225 

(99.89%) 

3,174,900 

(0.11%) 

2,783,194,125 

 

(E) 重選李健先生為董事。 2,780,019,225 

(99.89%) 

3,174,900 

(0.11%) 

2,783,194,125 

(F) 重選李承仕先生為董事。 2,783,200,523 

(100.00%) 

0 

(0.00%) 

2,783,200,523 

4. 授權董事局釐定董事酬金。  2,741,034,084 

(98.49%) 

42,158,438 

(1.51%) 

2,783,192,522 

 

5. 委任羅兵咸永道會計師事務所

為核數師及授權董事局釐定其

酬金。 

2,783,195,186 

(100.00%) 

0 

(0.00%) 

2,783,195,186 

 

6. (A) 批准列於股東周年大會通

告內之第 6(A)項普通決議

案(有關授權董事發行本

公司新股份之一般授權)。  

2,474,407,810 

(88.91%) 

308,790,049 

(11.09%) 

2,783,197,859 

 

(B) 批准列於股東周年大會通

告內之第 6(B)項普通決議

案(有關授權董事購回本

公司股份之一般授權)。  

2,783,197,859 

(100.00%) 

0 

(0.00%) 

2,783,197,859 

 

(C) 批准列於股東周年大會通

告內之第 6(C)項普通決議

案(有關擴大授予董事根

據第 6(A)項普通決議案發

行本公司新股份之一般授

權)。 

2,474,407,810 

(88.91%) 

308,790,049 

(11.09%) 

2,783,197,859 
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由於超過 50%之票數贊成第 1至第 6(C)項決議案，所有決議案正式通過為普通決議案。 

 

本公司之股份過戶登記香港分處卓佳標準有限公司已獲委任，就股東周年大會上的投票表決擔

任監票人。 

 

 

承董事局命 

中國建築國際集團有限公司 

主席兼非執行董事 

孔慶平 

 

 

香港，二零一二年五月二十八日 

 

 

於本公告日期，董事局成員包括主席兼非執行董事孔慶平先生；執行董事周勇先生（副主席兼行政總

裁）、張毅鋒先生、周漢成先生、田樹臣先生及孔祥兆先生；非執行董事張哲孫博士及李健先生；及獨

立非執行董事何鍾泰博士、李民橋先生、梁海明博士及李承仕先生。 

 

 


